

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 36 20 29 63

Henrik Håkansson ApS

Elbagade 10, st. tv.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Henrik Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Håkansson ApS Elbagade 10, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 20 29 63
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Håkansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Associeret virksomhed	Installatøren VVS A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -975 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	-5.602
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-965.862	628.136
Øvrige finansielle omkostninger	0	-60
Resultat før skat	-970.862	622.474
1 Skat af årets resultat	-3.985	1.246
Årets resultat	-974.847	623.720
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.085.862	508.136
Overføres til overført resultat	5.215	12.184
Disponeret i alt	-974.847	623.720

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	64.636	1.150.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	64.636	1.150.498
	Anlægsaktiver i alt	64.636	1.150.498
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	3.985
	Tilgodehavender i alt	0	3.985
	Likvide beholdninger	20.436	11.236
	Omsætningsaktiver i alt	20.436	15.221
	Aktiver i alt	85.072	1.165.719

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	255.000	255.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.364	895.498
6 Overført resultat	12.686	7.471
Egenkapital i alt	77.322	1.157.969
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.750	7.750
Gældsforpligtelser i alt	7.750	7.750
Passiver i alt	85.072	1.165.719
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	3.985	-1.246		
	<u>3.985</u>	<u>-1.246</u>		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	255.000	255.000		
Kostpris 30. juni 2019	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2018	895.498	387.362		
Årets resultat	-965.862	628.136		
Udbytte	-120.000	-120.000		
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-190.364</u>	<u>895.498</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>64.636</u>	<u>1.150.498</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Håkansson ApS
Installatøren VVS A/S, Glostrup	50 %	129.272	-1.931.724	64.636
			<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018			3.985	2.739
Udskudt skat af årets resultat			-3.985	1.246
			<u>0</u>	<u>3.985</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	3.985
			<u>0</u>	<u>3.985</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	255.000	255.000
	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	895.498	387.362
Resultatandel	-965.862	628.136
Udloddet udbytte	-120.000	-120.000
	<u>-190.364</u>	<u>895.498</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	7.471	-4.713
Årets overførte overskud eller underskud	5.215	12.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	-103.400
	<u>12.686</u>	<u>7.471</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed.